EXECUCAO DO CONTRATO Ne 23/2013
Empresa P&B Design e Comunicacgao Ltda

Servico Prestado em Junho / 2014

Agéncia de Publicidade: P&B Design e Comunicacao Ltda

Fornecedores de Servicos:

Fundacgéo Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira
GR News

Espacial FM

Zag Promogoes e Eventos

Interalta Comunicacgéao visual Ltda

Merces de Jesus Silva

Radio Santa Cruz

TOTAL GERAL

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

4.408,80

2.240,00
1.040,00
2.960,00
1.040,00
10.400,00
3.392,00

2.080,00
27.560,80



