

## **EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 23/2013**

Empresa P&B Design e Comunicação Ltda

Serviço Prestado em Junho / 2014

<b>Agência de Publicidade: P&amp;B Design e Comunicação Ltda</b>	<b>R\$</b>	<b>4.408,80</b>
<b>Fornecedores de Serviços:</b>		
Fundação Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira	R\$	2.240,00
GR News	R\$	1.040,00
Espacial FM	R\$	2.960,00
Zag Promoções e Eventos	R\$	1.040,00
Interalta Comunicação visual Ltda	R\$	10.400,00
Merces de Jesus Silva	R\$	3.392,00
Radio Santa Cruz	R\$	2.080,00
<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$</b>	<b>27.560,80</b>